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Írásbeli kérdés
Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

„Hová vigyük a szemetet?” címmel a Házszabály 91 .§-a alapján írásbeli kérdést kíváno k
benyújtani Szabó Imre Miniszter Úrhoz .

A választ írásban kérem !

Tisztelt Miniszter Úr !

Bizonyára az országban több helyen is problémát okoznak a lejárt, vagy rövidesen lejáró
hulladéklerakó engedélyek . Sajnos nincs ez másként a mit térségünkben sem .
Az Eszak-Balatoni Térség Regionális Települési Szilárdhulladék Kezelési Önkormányzati
Társulás (továbbiakban: Társulás) által létrehozandó hulladékkezelési rendszer, amely unió s
és önkormányzati pénzből valósulhatna meg. a tervezett 2009 . évhez képest késve, várhatóan
2010-2011-ben kezdi csak meg működését.
A beruházás csúszása veszélybe sodorja a környék hulladék-kezelését, ide értve Pápa váro s
települési szilárd hulladék problémáit is .

A pápai hulladéklerakó egységes környezethasználati engedélye 2009 . július 15-ig érvényes
csakúgy, mint jó néhány a projektben érintett önkormányzatnak .
Amennyiben a környezethasználati engedély nem kerül a királyszentistváni lerakó üzembe -
helyezéséig meghosszabbításra, úgy arra kell felkészülni, hogy a városban képz ődő
hulladékot más település lerakójába kell elszállítani . Ez olyan többletterhet ró a szolgáltatóra ,
amelyet a jelenlegi díjakból nem tud finanszírozni és eközben kénytelen a lakosságr a
indokolatlanul nagy többletköltséget áthárítani .
Fentiek miatt fontos lenne a hulladéklerakó működési engedélynek meghosszabbítása .
A hulladéklerakóba egyébként - kapacitását figyelembe véve — 2009 . július 15 . után is lehetne
hulladékot szállítani .

Kérdezem a miniszter Úrtól :

Mit tesz a minisztérium annak érdekében, hogy az ilyen módon bajba jutott
önkormányzatoknak segítsen?

Milyen lehetőséget lát arra, hogy a jelenlegi hulladéklerakó környezethasználati engedélyé t
meghosszabbítsák?



Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2008 . december 20 .

Dr. Kovács Zoltán
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